
Spotkanie 19.11.2008

 

Tematem spotkania w listopadzie był: Budżet domowy w dobie wielkiego kryzysu - 

czyli "Co mówi Biblia o prawdziwej wolności finansowej?"

Gościem spotkania był Jon Bean - lider katolickiej gałęzi ruchu Crown - Financial Ministries. 
 

 

Jon Bean wraz z żoną Evelyn są zaangażowani w chrześcijański ruch Crown Financial Ministries. Od wielu lat pomagają ludziom, którzy są zainteresowani lepszym zarządzaniem domowym budżetem. Mieszkają w Winter Springs na Florydzie, gdzie są aktywnymi członkami parafii św. Szczepana.  Z ruchem Crown Financial Ministries zetknęli się po raz pierwszy w 1987 roku. W tym czasie na skutek serii złych decyzji długi na ich karcie kredytowej sięgnęły 35000 dolarów. W tym czasie ich małżeństwo znalazło się w głębokim kryzysie. Dołączyli do kilkuosobowej grupy prowadzonej przez ludzi z Crown Financial Ministries. Tam zaczęli poznawać, co Pismo Święte naucza na temat finansów. Ze zdziwieniem odkryli iż temat pieniędzy, dóbr materialnych i zarządzania nimi jest w Biblii szeroko omawiany. Postanowili zmienić swoje podejście do tych rzeczy i zarządzać nimi zgodnie z tym czego naucza Słowo Boże. Dzięki temu byli w stanie wyjść z długów. 
   

Ponieważ przez ostatnie 20 lat wiernie wcielali w życie to czego uczyli się w wyżej wymienionej grupie, więc ich styl życia odzwierciedlał biblijne zasady zarządzania swoimi dobrami. W tym czasie sami zaczęli prowadzić podobne grupy Crown Financial Ministries na znacznym obszarze centralnej Florydy.

Ze szczególnym oddaniem propagowali ten styl życia w wielu katolickich parafiach. W rezultacie tak wiernego trzymania się Bożych zasad byli w stanie stosunkowo szybko zakończyć działalność zawodową i przejść na emeryturę. 
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Wszystko po to, by poświęcić się służbie w Crown Financial Ministries jako wolontariusze i pomóc innym ludziom poznawać Boże zasady odnośnie finansów. Jon ma wykształcenie pedagogiczne i tytuł magistra w zarządzaniu biznesowym. 

  Jego kariera zawodowa trwała 35 lat. Pierwsze 25 lat pracował dla firmy Westinghouse Electric/Siemens. W tym czasie jako handlowiec dużo podróżował po Azji. Następne 5 lat zajmował się sprzedażą ubezpieczeń i funduszy powierniczych. A ostatnie 5 lat przepracował dla firmy Conference Board.  

Spotkanie rozpoczęło się od modlitwy uwielbienia. To w uwielbieniu wspólnie stajemy wobec Pan, który pragnie mówić do naszych serc. 

Następnie wysłuchaliśmy nauczania, które przygotował nasz gość. Posłchaj.

Na koniec odbyła się seria pytań. Spotkanie zakończyliśmy modlitwą Pańską.
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https://media.mezczyzni.net/main/media/audio/19xi_jonbean-nauczanie.mp3
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